
EWU Turnier: EWU C/D-Turnier auf dem 25. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Ranch Riding (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Steffen Brünner 1004418 LK 5A D Atlantis 35004 W Hal 16 5,0 69,5

2 18 Angelina Kokartis 1003290 LK 5A HH/SH D Ascott Frivole 1001949 S WGP 12 4,0 69,0

3 93 Sonja Gummert 1009316 LK 5A D Colonels Little Flame 28078 S PH 12 3,0 68,0

4 51 Laura Galitz 1001603 LK 5A D The Last Skipa Rock 29516 W APP 14 2,0 66,5
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EWU Turnier: EWU C/D-Turnier auf dem 25. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: LK 1-3 Horse and Dog Trail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

Hund

1 29 Melanie Lattka 27915 LK 1A HH/SH D Mjölnir 1000195 S FJ 8 5,0 82,5

Mila 334 Hündin Australian
Shepherd

6

2 50 Katharina Möller 28410 LK 1A HH/SH D Soerenblakken 29286 W FJ 18 4,0 72,5

Sari 381 Hündin Australian
Shepherd

5

3 53 Sina Oesterreich 24098 LK 2A HH/SH D The Last Skipa Rock 29516 W APP 14 3,0 69,0

Spot 402 Hündin Australian
Shepherd

5
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EWU Turnier: EWU C/D-Turnier auf dem 25. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: D LK 5 Western Horsemanship (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 79 Jacqueline Schilling 1007624 LK 5A D Lilli 1005974 S Son.Pf 9 5,0 69,0

2 59 Pia Endelmann 1003563 LK 5A D Xanada 1006724 S NF 5 4,0 68,0

3 30 Melina Otto 1008611 LK 5B D Pino 1006597 W DRP 23 3,0 67,0
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EWU Turnier: EWU C/D-Turnier auf dem 25. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Ranch Riding (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Sina Oesterreich 24098 LK 2A HH/SH D The Last Skipa Rock 29516 W APP 14 5,0 70,5

2 7 Marc Winterberg 28978 LK 2A HH/SH D Elvis 32676 W FRE 11 4,0 70,0

3 61 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 21 3,0 68,0

4 13 Denise Jöhnk 24085 LK 2A HH/SH D Jacs O Rima Twister 33715 W QH 13 2,0 67,5

5 6 Danica Winterberg 32504 LK 2A HH/SH D Mister Magic Madoxx 35356 W KR 6 1,0 67,0

5 8 Celine Danneleit 28147 LK 1A HH/SH D Findus 29594 W WGP 18 1,0 67,0
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EWU Turnier: EWU C/D-Turnier auf dem 25. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: D LK 4-5 Western Ranch Rail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 81 Amy Lee Ludwig 1008755 LK 4B HH/SH D MiraBella 1006688 S TI 10 3,0 0,0

2 19 Karen Schröder 29553 LK 4A HH/SH D Diego 30602 W VA 19 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C/D-Turnier auf dem 25. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Pleasure (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 47 Merle Sommer 1001202 LK 4B HH/SH D Blue Kizz to Cash 1000385 W CH 4 4,0 0,0

2 65 Annabella Menk 32588 LK 4B SA/AN D Time Of Tracey Bar 24954 S QH 18 3,0 0,0

3 76 Maja Dibbel 1005941 LK 4B HH/SH D P.M. Isa Olena Powered 1006867 S QH 5 2,0 0,0

4 81 Amy Lee Ludwig 1008755 LK 4B HH/SH D MiraBella 1006688 S TI 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C/D-Turnier auf dem 25. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: D LK 4/5 Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 51 Laura Galitz 1001603 LK 5A D The Last Skipa Rock 29516 W APP 14 5,0 63,5

2 18 Angelina Kokartis 1003290 LK 5A HH/SH D Ascott Frivole 1001949 S WGP 12 4,0 58,5

3 59 Pia Endelmann 1003563 LK 5A D Xanada 1006724 S NF 5 3,0 55,5

4 79 Jacqueline Schilling 1007624 LK 5A D Lilli 1005974 S Son.Pf 9 2,0 47,0
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EWU Turnier: EWU C/D-Turnier auf dem 25. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Ranch Riding (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 32 Ramona Gellert 1001223 LK 4A HH/SH D Bolero 1000950 W L 8 5,0 68,0

2 81 Amy Lee Ludwig 1008755 LK 4B HH/SH D MiraBella 1006688 S TI 10 4,0 66,5

3 90 Jannin Davidsen 36222 LK 4A HH/SH D Nakota 1007005 W Hal 4 3,0 66,0

4 76 Maja Dibbel 1005941 LK 4B HH/SH D P.M. Isa Olena Powered 1006867 S QH 5 2,0 64,5

5 28 Ann-Katrin Hansen 38097 LK 4A HH/SH D Moe 35445 W DRP 17 1,0 64,0
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EWU Turnier: EWU C/D-Turnier auf dem 25. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: D Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 86 Lena Pattberg 1009184 LK 5B D Mr San Cody 33930 W QH 27 4,0 69,0

2 44 Marina Harpeng 1008932 LK 5A D A Way to Takoda 1006662 W APP 7 3,0 66,5

3 52 Liana Völkner 1008564 LK 5B HH/SH D Lomitas 27469 W DR 25 2,0 66,0
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EWU Turnier: EWU C/D-Turnier auf dem 25. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Liana Völkner 1008564 LK 5B HH/SH D Lomitas 27469 W DR 25 4,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C/D-Turnier auf dem 25. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Horsemanship (LK1
-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Denise Jöhnk 24085 LK 2A HH/SH D Jacs O Rima Twister 33715 W QH 13 5,0 77,5

2 61 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 21 4,0 77,0

3 50 Katharina Möller 28410 LK 1A HH/SH D Soerenblakken 29286 W FJ 18 3,0 75,5

4 6 Danica Winterberg 32504 LK 2A HH/SH D Mister Magic Madoxx 35356 W KR 6 2,0 75,0

5 7 Marc Winterberg 28978 LK 2A HH/SH D Elvis 32676 W FRE 11 1,0 74,0
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EWU Turnier: EWU C/D-Turnier auf dem 25. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Ann-Katrin Hansen 38097 LK 4A HH/SH D Moe 35445 W DRP 17 4,0 73,0

2 19 Karen Schröder 29553 LK 4A HH/SH D Diego 30602 W VA 19 3,0 72,5

3 75 Mandy Bölck 1008595 LK 5A D Tinka 1006587 S WGP 10 2,0 68,5

4 65 Annabella Menk 32588 LK 4B SA/AN D Time Of Tracey Bar 24954 S QH 18 1,0 65,5
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EWU Turnier: EWU C/D-Turnier auf dem 25. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: D LK 4 Western Horsemanship (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 88 Melanie Bahs 1001633 LK 4A HH/SH D Golden Sparkling Ferres 1001243 W Hal 15 5,0 70,0

2 65 Annabella Menk 32588 LK 4B SA/AN D Time Of Tracey Bar 24954 S QH 18 4,0 66,5

3 19 Karen Schröder 29553 LK 4A HH/SH D Diego 30602 W VA 19 3,0 62,5

4 54 Steffen Zachow 17278 LK 4A HH/SH D LE Cheys Big K 1005891 W PH 4 2,0 60,5

5 90 Jannin Davidsen 36222 LK 4A HH/SH D Nakota 1007005 W Hal 4 1,0 60,0
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EWU Turnier: EWU C/D-Turnier auf dem 25. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Emilie Peter 1001309 LK 3B HH/SH D Lomitas 27469 W DR 25 6,0 0,0

2 96 Jacqueline Henning 1001308 LK 3A HH/SH D Rastello 1004999 W Han 16 5,0 0,0

3 36 Caroline Kühne 28977 LK 3A HH/SH D Giggling Cowboy 32130 W QH 8 4,0 0,0

4 60 Jette Broer 1000197 LK 3A ME/VP D Salino 1000181 W PIN 11 3,0 0,0

5 84 Lisa Reddersen 31673 LK 3B HH/SH D Destinys Starlight 1001873 W QH 9 2,0 0,0

6 92 Petra Roepstorff 16039 LK 3A HH/SH D Big Billabong Brady 1001257 W IT 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C/D-Turnier auf dem 25. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 96 Jacqueline Henning 1001308 LK 3A HH/SH D Rastello 1004999 W Han 16 6,0 78,5

2 60 Jette Broer 1000197 LK 3A ME/VP D Salino 1000181 W PIN 11 5,0 77,5

3 66 Claudia Böge 35314 LK 3A HH/SH D Soerenblakken 29286 W FJ 18 4,0 77,0

4 22 Antje Neumann 35825 LK 3A HH/SH D Tecumsek 36769 W WGP 17 3,0 74,0

5 24 Britta Peters 4648 LK 3A HH/SH D Thunder Girl of Goer 10613 S APP 26 2,0 72,5

6 23 Scarlett Huff 31313 LK 3A HH/SH D SVR Shania 34346 S APb 11 1,0 71,0
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EWU Turnier: EWU C/D-Turnier auf dem 25. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 21 5,0 64,0

2 45 Janine Bornhöft 33782 LK 3A HH/SH D Snooze N Sun 30261 W QH 13 4,0 59,0

3 36 Caroline Kühne 28977 LK 3A HH/SH D Giggling Cowboy 32130 W QH 8 3,0 57,0
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EWU Turnier: EWU C/D-Turnier auf dem 25. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: D Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Liana Völkner 1008564 LK 5B HH/SH D Lomitas 27469 W DR 25 4,0 69,5

2 44 Marina Harpeng 1008932 LK 5A D A Way to Takoda 1006662 W APP 7 3,0 68,0

3 31 Judith Otto 1008612 LK 5B D Pino 1006597 W DRP 23 2,0 67,0
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EWU Turnier: EWU C/D-Turnier auf dem 25. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 45 Janine Bornhöft 33782 LK 3A HH/SH D Snooze N Sun 30261 W QH 13 6,0 73,5

2 78 Eva-Sophie Herzog 33460 LK 3A NS/H D Quicks City 36606 H QH 8 5,0 72,0

3 63 Mandy Peters 26193 LK 3A HH/SH D Cuerly Sue 22354 S DR 24 4,0 68,5

4 66 Claudia Böge 35314 LK 3A HH/SH D Soerenblakken 29286 W FJ 18 3,0 68,0

5 36 Caroline Kühne 28977 LK 3A HH/SH D Giggling Cowboy 32130 W QH 8 2,0 67,5

6 25 Lars Toftdahl 28282 LK 3A HH/SH DK The Proud Cut 32988 W QH 13 1,0 64,5
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EWU Turnier: EWU C/D-Turnier auf dem 25. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Pleasure (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Denise Jöhnk 24085 LK 2A HH/SH D Jacs O Rima Twister 33715 W QH 13 5,0 0,0

2 61 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 21 4,0 0,0

3 6 Danica Winterberg 32504 LK 2A HH/SH D Mister Magic Madoxx 35356 W KR 6 3,0 0,0

4 26 Joan Greve Toftdahl 31300 LK 2A HH/SH DK The Proud Cut 32988 W QH 13 2,0 0,0

5 8 Celine Danneleit 28147 LK 1A HH/SH D Findus 29594 W WGP 18 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C/D-Turnier auf dem 25. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Showmanship at Halter (LK1
-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Marc Winterberg 28978 LK 2A HH/SH D Elvis 32676 W FRE 11 4,0 77,5

2 6 Danica Winterberg 32504 LK 2A HH/SH D Mister Magic Madoxx 35356 W KR 6 3,0 74,5

3 64 Alica Reinhardt 35824 LK 2A HH/SH D Mary Printed Cheyenne 1002980 S PH 5 2,0 70,5

4 8 Celine Danneleit 28147 LK 1A HH/SH D Findus 29594 W WGP 18 1,0 56,5
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EWU Turnier: EWU C/D-Turnier auf dem 25. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Mandy Peters 26193 LK 3A HH/SH D Cuerly Sue 22354 S DR 24 5,0 79,0

2 24 Britta Peters 4648 LK 3A HH/SH D Thunder Girl of Goer 10613 S APP 26 4,0 70,0

3 84 Lisa Reddersen 31673 LK 3B HH/SH D Destinys Starlight 1001873 W QH 9 3,0 66,5

4 60 Jette Broer 1000197 LK 3A ME/VP D Salino 1000181 W PIN 11 2,0 65,0

5 68 Stefanie Rutz 26277 LK 3A HH/SH D Tinka 1006587 S WGP 10 1,0 62,0
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EWU Turnier: EWU C/D-Turnier auf dem 25. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Horsemanship (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 94 Lisa Rohr 1009402 LK 5A D Special San Smart 28096 W QH 13 5,0 69,0

2 18 Angelina Kokartis 1003290 LK 5A HH/SH D Ascott Frivole 1001949 S WGP 12 4,0 68,5

3 51 Laura Galitz 1001603 LK 5A D The Last Skipa Rock 29516 W APP 14 3,0 65,0

4 30 Melina Otto 1008611 LK 5B D Pino 1006597 W DRP 23 2,0 64,5

5 58 Gina Möllmann 1006199 LK 5A D CHB Red Rock 32318 W CH 9 1,0 63,5
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EWU Turnier: EWU C/D-Turnier auf dem 25. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Jasmin Ziems 31294 LK 3A HH/SH D Lads Smart Bug Chex 34109 S QH 10 4,0 67,5
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EWU Turnier: EWU C/D-Turnier auf dem 25. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 43 Melanie Schlüter 16625 LK 4A HH/SH D A Way to Takoda 1006662 W APP 7 5,0 76,0

2 32 Ramona Gellert 1001223 LK 4A HH/SH D Bolero 1000950 W L 8 4,0 73,5

3 88 Melanie Bahs 1001633 LK 4A HH/SH D Golden Sparkling Ferres 1001243 W Hal 15 3,0 71,0

4 62 Hannah Morris 33651 LK 4A HH/SH D Hadar Silver Shadow 25230 W APP 19 2,0 66,5

5 54 Steffen Zachow 17278 LK 4A HH/SH D LE Cheys Big K 1005891 W PH 4 1,0 66,0
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EWU Turnier: EWU C/D-Turnier auf dem 25. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Liana Völkner 1008564 LK 5B HH/SH D Lomitas 27469 W DR 25 4,0 75,5

2 31 Judith Otto 1008612 LK 5B D Pino 1006597 W DRP 23 3,0 71,5

Erstellt: Montag, 22. August 2022 15:45 Seite 25 von 40



EWU Turnier: EWU C/D-Turnier auf dem 25. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 62 Hannah Morris 33651 LK 4A HH/SH D Hadar Silver Shadow 25230 W APP 19 6,0 0,0

2 88 Melanie Bahs 1001633 LK 4A HH/SH D Golden Sparkling Ferres 1001243 W Hal 15 5,0 0,0

3 43 Melanie Schlüter 16625 LK 4A HH/SH D A Way to Takoda 1006662 W APP 7 4,0 0,0

4 32 Ramona Gellert 1001223 LK 4A HH/SH D Bolero 1000950 W L 8 3,0 0,0

5 94 Lisa Rohr 1009402 LK 5A D Special San Smart 28096 W QH 13 2,0 0,0

6 54 Steffen Zachow 17278 LK 4A HH/SH D LE Cheys Big K 1005891 W PH 4 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C/D-Turnier auf dem 25. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Trail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 37 Daniela Gercke 33632 LK 4A HH/SH D Shalina 35719 S LW 17 4,0 63,5

2 43 Melanie Schlüter 16625 LK 4A HH/SH D A Way to Takoda 1006662 W APP 7 3,0 60,5

3 76 Maja Dibbel 1005941 LK 4B HH/SH D P.M. Isa Olena Powered 1006867 S QH 5 2,0 51,0

4 65 Annabella Menk 32588 LK 4B SA/AN D Time Of Tracey Bar 24954 S QH 18 1,0 42,5
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EWU Turnier: EWU C/D-Turnier auf dem 25. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügelklasse 4-10 Jahre (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Melia Sophie
Komorowski

1008690 LK 5B D Victoria's Shoi 1006650 S Wel.A 9 4,0 0,0

2 41 Lönne Freya Lattka 1008562 LK 5B HH/SH D Mjölnir 1000195 S FJ 8 3,0 0,0

3 85 Emma Erdel 1008847 LK 5B D Mr San Cody 33930 W QH 27 2,0 0,0

3 89 Bjarne Möller 1000086 LK 5B HH/SH D Soerenblakken 29286 W FJ 18 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C/D-Turnier auf dem 25. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Trail (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 51 Laura Galitz 1001603 LK 5A D The Last Skipa Rock 29516 W APP 14 5,0 67,0

2 33 Steffen Brünner 1004418 LK 5A D Atlantis 35004 W Hal 16 4,0 63,5

3 58 Gina Möllmann 1006199 LK 5A D CHB Red Rock 32318 W CH 9 3,0 60,0
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EWU Turnier: EWU C/D-Turnier auf dem 25. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 21 4,0 69,0

2 53 Sina Oesterreich 24098 LK 2A HH/SH D The Last Skipa Rock 29516 W APP 14 3,0 66,0
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EWU Turnier: EWU C/D-Turnier auf dem 25. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Ranch Rail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Emilie Peter 1001309 LK 3B HH/SH D Lomitas 27469 W DR 25 5,0 0,0

2 84 Lisa Reddersen 31673 LK 3B HH/SH D Destinys Starlight 1001873 W QH 9 4,0 0,0

3 23 Scarlett Huff 31313 LK 3A HH/SH D SVR Shania 34346 S APb 11 3,0 0,0

4 77 Lynn Böttcher 33778 LK 3B HH/SH D UG Smart QT Chex 35167 W QH 9 2,0 0,0

5 60 Jette Broer 1000197 LK 3A ME/VP D Salino 1000181 W PIN 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C/D-Turnier auf dem 25. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: D LK 4 Western Pleasure (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 88 Melanie Bahs 1001633 LK 4A HH/SH D Golden Sparkling Ferres 1001243 W Hal 15 5,0 0,0

2 19 Karen Schröder 29553 LK 4A HH/SH D Diego 30602 W VA 19 4,0 0,0

3 54 Steffen Zachow 17278 LK 4A HH/SH D LE Cheys Big K 1005891 W PH 4 3,0 0,0

4 32 Ramona Gellert 1001223 LK 4A HH/SH D Bolero 1000950 W L 8 2,0 0,0

5 81 Amy Lee Ludwig 1008755 LK 4B HH/SH D MiraBella 1006688 S TI 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C/D-Turnier auf dem 25. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: D LK 4/5 Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 88 Melanie Bahs 1001633 LK 4A HH/SH D Golden Sparkling Ferres 1001243 W Hal 15 5,0 69,0

2 81 Amy Lee Ludwig 1008755 LK 4B HH/SH D MiraBella 1006688 S TI 10 4,0 67,5

3 32 Ramona Gellert 1001223 LK 4A HH/SH D Bolero 1000950 W L 8 3,0 67,0

4 18 Angelina Kokartis 1003290 LK 5A HH/SH D Ascott Frivole 1001949 S WGP 12 2,0 65,5

5 65 Annabella Menk 32588 LK 4B SA/AN D Time Of Tracey Bar 24954 S QH 18 1,0 64,0
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EWU Turnier: EWU C/D-Turnier auf dem 25. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Trail (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Sina Oesterreich 24098 LK 2A HH/SH D The Last Skipa Rock 29516 W APP 14 6,0 72,5

2 13 Denise Jöhnk 24085 LK 2A HH/SH D Jacs O Rima Twister 33715 W QH 13 5,0 70,5

3 8 Celine Danneleit 28147 LK 1A HH/SH D Findus 29594 W WGP 18 4,0 68,0

4 6 Danica Winterberg 32504 LK 2A HH/SH D Mister Magic Madoxx 35356 W KR 6 3,0 66,0

5 61 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 21 2,0 64,5

6 50 Katharina Möller 28410 LK 1A HH/SH D Soerenblakken 29286 W FJ 18 1,0 62,0
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EWU Turnier: EWU C/D-Turnier auf dem 25. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 36 Caroline Kühne 28977 LK 3A HH/SH D Giggling Cowboy 32130 W QH 8 7,0 68,5

2 24 Britta Peters 4648 LK 3A HH/SH D Thunder Girl of Goer 10613 S APP 26 6,0 68,0

3 25 Lars Toftdahl 28282 LK 3A HH/SH DK The Proud Cut 32988 W QH 13 5,0 67,5

3 66 Claudia Böge 35314 LK 3A HH/SH D Soerenblakken 29286 W FJ 18 5,0 67,5

5 23 Scarlett Huff 31313 LK 3A HH/SH D SVR Shania 34346 S APb 11 3,0 66,5

6 10 Emilie Peter 1001309 LK 3B HH/SH D Lomitas 27469 W DR 25 2,0 65,5

7 63 Mandy Peters 26193 LK 3A HH/SH D Cuerly Sue 22354 S DR 24 1,0 63,0

7 60 Jette Broer 1000197 LK 3A ME/VP D Salino 1000181 W PIN 11 1,0 63,0
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EWU Turnier: EWU C/D-Turnier auf dem 25. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: D Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Liana Völkner 1008564 LK 5B HH/SH D Lomitas 27469 W DR 25 4,0 0,0

2 44 Marina Harpeng 1008932 LK 5A D A Way to Takoda 1006662 W APP 7 3,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C/D-Turnier auf dem 25. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 39 Stephan Gercke 33631 LK 4A HH/SH D Shalina 35719 S LW 17 4,0 68,5

2 52 Liana Völkner 1008564 LK 5B HH/SH D Lomitas 27469 W DR 25 3,0 66,5
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EWU Turnier: EWU C/D-Turnier auf dem 25. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3/4B Western Horsemanship (LK3
-4B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Emilie Peter 1001309 LK 3B HH/SH D Lomitas 27469 W DR 25 5,0 75,0

2 81 Amy Lee Ludwig 1008755 LK 4B HH/SH D MiraBella 1006688 S TI 10 4,0 72,5

3 77 Lynn Böttcher 33778 LK 3B HH/SH D UG Smart QT Chex 35167 W QH 9 3,0 65,5

4 84 Lisa Reddersen 31673 LK 3B HH/SH D Destinys Starlight 1001873 W QH 9 2,0 65,0

5 76 Maja Dibbel 1005941 LK 4B HH/SH D P.M. Isa Olena Powered 1006867 S QH 5 1,0 59,0
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EWU Turnier: EWU C/D-Turnier auf dem 25. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 39 Stephan Gercke 33631 LK 4A HH/SH D Shalina 35719 S LW 17 4,0 66,0
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EWU Turnier: EWU C/D-Turnier auf dem 25. LBT Schleswig-Holstein Ergebnisliste

Ergebnis: D LK 5A Western Pleasure (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 79 Jacqueline Schilling 1007624 LK 5A D Lilli 1005974 S Son.Pf 9 4,0 0,0

2 70 Christina Kaak 1001451 LK 5A D Hoeliwr the Temptation 1001110 W WC 16 3,0 0,0

3 2 Katrin Lahann 1002639 LK 5A D St. Georgens Sirion 1007084 W Wel.D 5 2,0 0,0
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